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Codice Fiscale

Denominazione Partecipazione

Funzioni attribuite e attivita svolte

gs 33-2013 al 31/12/2020 (Societa) - prima parte

Quota di

partecipazione

Onere
complessivo

durata partecipazione

Anno Bilancio

Risultato Netto di Esercizio

diretta gravante sul
bilancio dell'Ente
10322390963 AGENZIA ITALIANA PER IN HOUSE: SERVIZI DI CONSULENZA PER INFORMAZIONE, FORMAZIONE, SUPPORTO ORGANIZZATIVO ED 4,0000% indeterminata 138.064,07 € 2020 309.669,00 €
L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA ASSISTENZA ALLE PICCOLE E MEDIE IMPRESE PER LA PREPARAZIONE Al MERCATI INTERNAZIONALI
S.C.R.L.
2019 19.502,00 €
2018 -152.140,00 €
03470400650 AGENZIA LOCALE DI SVILUPPO DELLA VALLE DEL ATTIVITA' ESERCITATA: FAVORIRE LO SVILUPPO SOCIO-ECONOMICO DELTERRITORIO, COORDINA GLI 4,6350% fino al termine della 0,00 € 2020 -23.024,00 €
SARNO PATTO DELL'AGRO SOCIETA' PER AZIONI IN INTERVENTI PROPOSTI DA SOGGETTI PUBBLICI E PRIVATI, REALIZZA IN MODO DIRETTO O DELEGATO liquidazione
LIQUIDAZIONE PROGETTI DI INTERVENTO INTEGRATI ATTINGENDO A FONDI NAZIONALI E/O COMUNITARI.
2019 -42.476,00 €
2018 -108.679,00 €
03724630656 ALBURNI-CALORE SVILUPPO - S.R.L. IN ATTIVITA' ESERCITATA: ATTIVAZIONE DI RISORSE FINANZIARIE STATALI, REGIONALI E COMUNITARIE PER LA 20,9055% fino al termine della 0,00 € 2020 14.438,00 €
LIQUIDAZIONE REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE IMPRENDITORIALI ED INFRASTRUTTURALI AL FINE DI RAPPRESENTARE IN MODO liquidazione.
UNITARIO GLI INTERESSI DEI SOGGETTI SOTTOSCRITTORI DEL PATTO TERRITORIALE.
2019 -143,00 €
2018 -847,00 €
06044201009 BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA S.C.P.A. La societa progetta e realizza software necessari per la gestione della Borsa Merci e relativi servizi primari e 0,0502% indeterminata 9.595,00 € 2020 266.111,00 €
(BMTIS.C.P.A.) accessori, ha competenza in materia di rilevazione prezzi e tariffe e gestione della piattaforma telematica di
contrattazione dei prodotti agricoli, agroenergetici, agroalimentari, ittici e dei servizi logistici.
2019 70.242,00 €
2018 2.976,00 €
01087990659 CONSORZIO AEROPORTO SALERNO- ATTIVITA' DEI SERVIZI CONNESSI Al SERVIZI AEREI 3,4854% indeterminata. 0,00 € 2020 42.288,00 €
PONTECAGNANO SOCIETA' CONSORTILE A
RESPONSABILITA' LIMITATA
2019 -631.617,00 €
2018 -2.745.321,00 €
04408300285 IC OUTSOURCING SOCIETA' CONSORTILE A La societa ha lo scopo di fornire servizi necessari alle CCIAA gestendo attivita di immagazzinamento e 0,0352% indeterminata 655.267,38 € 2020 637.426,00 €
RESPONSABILITA' LIMITATA IN BREVE "IC conservazione di archivi cartacei e provvedendo alla loro conservazione con strumenti ottici, fornendo servizi
OUTSOURCING S.C.R.L." di acquisto ed elaborazione dati, gestendo il patrimonio immobiliare anche attraverso la gestione logistica
funzionale e amministrativa delle sedi e uffici di rappresentanza.
2019 447.610,00 €
2018 31.042,00 €
02313821007 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI La societa ha il compito di gestire nell’'interesse e per conto delle Camere di commercio un sistema 0,0574% indeterminata. 612.418,28 € 2020 4.280.391,00 €
INFORMATICA DELLE CAMERE DI COMMERCIO informatico nazionale per la gestione del Registro Imprese nonché di albi, registri o repertori.
ITALIANE PER AZIONI
2019 106.067,00 €
2018 252.625,00 €
04416711002 ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE - La societa ha per oggetto la valorizzazione, lo sviluppo e la promozione del turismo e delle risorse turistiche, 0,2587% indeterminata 10.598,43 € 2020 120.893,00 €
ISNART - SOCIETA' CONSO RTILE PER AZIONI" IN realizzando studi, ricerche e indagini sul turismo, rilevazioni e progetti di fattibilita, anche su singole iniziative
SIGLA "ISNART S.C.P.A." O "ISNART SCPA" nell’ambito del settore
2019 72.360,00 €
2018 52.060,00 €

nota: per ogni partecipazione sono riportate pil righe, una per ogni risultato annuale di bilancio
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Codice Fiscale

Denominazione Partecipazione

Funzioni attribuite e attivita svolte

Quota di durata partecipazione Onere
partecipazione complessivo
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Anno Bilancio

Risultato Netto di Esercizio

02832640656

08618091006

03070190651

03099730651

12620491006

08502090155

05053521000

03817590650

PARCO SCIENTIFICO E TECNOLOGICO DI SALERNO E
DELLE AREE INTERNE DELLA CAMPANIA -S.C.P.A.
IN FALLIMENTO

RETECAMERE - SOCIETA' CONSORTILE A
RESPONSABILITA' LIMITATA IN BREVE
"RETECAMERE - S. CONS. R. L." IN LIQUIDAZIONE

SALERNO INTERPORTO - S.P.A. IN LIQUIDAZIONE

SALERNO SVILUPPO - S.C.R.L. IN LIQUIDAZIONE

SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE
A RESPONSABILITA' LIMITATA IN FORMA
ABBREVIATA SI.CAMERA S.C.R.L.

SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA'
LIMITATA INNEXTA S.C.R.L.

SOCIETA' PER LA CERTIFICAZIONE DELLA QUALITA'
NELL'AGROALIMENTARE SOCIETA' PER AZIONI IN
BREVE AGROQUALITA'S.P.A.

SOCIETA' PER LA GESTIONE DEL PATTO
TERRITORIALE COSTA D'AMALFI - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA" - SOCIETA' IN
LIQUIDAZIONE

ATTIVITA' SVOLTA ANTE FALLIMENTO: COORDINARE E PROGRAMMARE L'ATTIVITA' DEL PARCO SCIENTIFICO-
TECNOLOGICO (P.S.T.) NELLE TRE AREE PROVINCIALI DI SALERNO, AVELLINO, BENEVENTO.

La societa realizza per le camere di commercio socie servizi di assistenza e supporto tecnico-specialistico, oltre
che di affiancamento operativo per supportare il processo di internazionalizzazione delle piccole e medie
imprese italiane e favorire il successo del Made in Italy nel mondo.

PROGETTAZIONE, REALIZZAZIONE E SUCCESSIVO ESERCIZIO, IN FORMA SINGOLA OD ASSOCIATA, DI
INFRASTRUTTURE INTERPORTUALI ELOGISTICHE UBICATE IN PROVINCIA DI SALERNO MEDIANTE STRUTTURE
E SERVIZI INTEGRATI PORTUALI ED AEROPORTUALI, FINALIZZATI ALLO SCAMBIO DI MERCI TRA LE DIVERSE
MODALITA' DI TRASPORTO.

PROMUOVERE INIZIATIVE PER IL RILANCIO INDUSTRIALE ED OCCUPAZIONALE DELLE AREE INDUSTRIALI
UBICATE NELLA PROVINCIA DI SALERNO E NON RICADENTI NEL PERIMETRO DEGLI AGGLOMERATI
INDUSTRIALI DI COMPETENZA ASI Al SENSI DELLA L.R.16/98.

La societa realizza per le Camere di commercio socie servizi di assistenza e supporto tecnico-specialistico, oltre
che di affiancamento operativo.

MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSO AL CREDITO E Al MERCATI FINANZIARI SOSTENENDO LEINIZIATIVE DI
FINANZA PER | SISTEMI LOCALI ATTRAVERSO LA REALIZZAZIONE DISTUDI E RICERCHE E FORMAZIONE PER LE
CAMERE DI COMMERCIO E LE PMI.

La societa ha per oggetto sociale la fornitura di servizi di controllo, ispezione e certificazione relativamente ai
sistemi di gestione, ai processi, ai prodotti, ai servizi, al personale, secondo schemi volontari o regolamentati
da norme nazionali, comunitarie e internazionali. La societa esercita le proprie attivita e servizi sui temi della
qualita, dell'ambiente, della sicurezza, dell'etica e per la valorizzazione del made in Italy.

ATTIVITA' ESERCITATA: GESTIONE DEL PATTO TERRITORIALE DELLA COSTA DI AMALFI Al SENSI DELLA LEGGE
662/96.

nota: per ogni partecipazione sono riportate pil righe, una per ogni risultato annuale di bilancio

4,0000% fino al termine del 0,00 €
fallimento
0,9535% fino al termine della 0,00 €
liquidazione
6,9634% fino al termine della 0,00 €
liquidazione.
15,0000% fino al termine della 0,00 €
liquidazione
0,1511% indeterminata 33.873,08 €
4,9380% indeterminata. 9.561,58 €
0,4946% indeterminata 0,00 €
2,7222% fino al termine della 1.004,83 €

liquidazione

2020

2019

2018

2020

2019

2018

2020

2019

2018

2020

2019

2018

2020

2019

2018

2020

2019

2018

2020

2019

2018

2020

2019

2018

0,00 €

0,00 €
0,00 €

14.168,00 €

1.437,00 €
66,00 €

-31.596,00 €

-42.975,00 €

-66.605,00 €

175.056,00 €

76.494,00 €
-25.492,00 €

42.463,00 €

50.109,00 €
32.498,00 €

107.778,00 €

2.837,00 €
-193.053,00 €

831.655,00 €

207.605,00 €
2.594,00 €

0,00 €

0,00 €

-36.912,00 €
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Anno Bilancio
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04786421000 TECNOSERVICECAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER  La societa fornisce servizi di global service nell’ambito della conduzione e manutenzione degli impianti, dei
AZIONI traslochi, oltre a servizi inerenti la progettazione degli edifici, la direzione dei lavori, il collaudo ed altre
attivita, anche inerenti la sicurezza, nell’ambito dell’ingegneria e dell’architettura.

08624711001 UNIONTRASPORTI SOCIETA' CONSORTILE A La societa contribuisce alla realizzazione di obiettivi di ammodernamento, potenziamento e razionalizzazione,
RESPONSABILITA' LIMITATA efficienza e funzionalita nel settore delle infrastrutture materiali ed immateriali, a sostegno della competitivita
delle imprese e dei territori. Si tratta della societa “in house” del sistema camerale sui temi infrastrutturali.

04255700652 VIVIBANCA SOCIETA' PER AZIONI INTERMEDIAZIONE MONETARIA DI ISTITUTI MONETARI DIVERSE DALLE BANCHE CENTRALI;
RACCOLTA DEL RISPARMIO ED ESERCIZIO DEL CREDITO NELLE SUE VARIE FORME.

nota: per ogni partecipazione sono riportate pil righe, una per ogni risultato annuale di bilancio

0,3839% indeterminata 426.059,47 €
0,3320% indeterminata. 0,00 €
0,0130% fino al completamento 0,00 €

della procedura in corso

2020

2019

2018

2020

2019

2018

2020

2019

2018

216.761,00 €

155.837,00 €
104.690,00 €

6.369,00 €

4.117,00 €
3.108,00 €

4.059.000,00 €

3.244.556,00 €

2.516.841,00 €
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